UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /GM-SNNMT   Quảng Ngãi, ngày        tháng  8  năm 2025

GIẤY MỜI

Tổ chức làm việc để hướng dẫn, giải đáp các vướng mắc, khó khăn

trong lĩnh vực đất đai; nắm bắt, tổng hợp chung lĩnh vực nông nghiệp

và môi trường trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Quyết định số 3161/QĐ-BNNMT ngày 11/8/2025 của Bộ Nông

nghiệp và Môi trường về việc cử công chức về địa phương hỗ trợ thực hiện các

nhiệm vụ trong lĩnh vực đất đai khi thực hiện mô hình chính quyền địa phương

2 cấp.

Trên cơ sở kết quả tổng hợp, báo cáo các vướng mắc, khó khăn của

UBND các xã, phường, đặc khu; Sở Nông nghiệp và Môi trường tổ chức làm

việc để hướng dẫn, giải đáp các vướng mắc, khó khăn trong lĩnh vực đất đai,

nắm bắt, tổng hợp chung lĩnh vực nông nghiệp và môi trường trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Môi trường: Ông Nguyễn Đức Trung –

Phó Giám đốc, chủ trì.

- Ông Nguyễn Toàn Hóa - Công chức thuộc Cục Quản lý đất đai, Bộ

Nông nghiệp và Môi trường.

- Đại diện các phòng, đơn vị: Văn phòng Sở, Quản lý đất đai; Kế hoạch,

Tài chính; Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh.

- Lãnh đạo UBND các xã: Măng Đen, Kon Plông, Măng Bút, Đăk Kôi,

Đăk Rve, Kon Braih (tham gia nội dung 1) (các phòng, đơn vị có liên quan do

UBND cấp xã mời).

- Lãnh đạo UBND các Phường: Kon Tum, Đăk Cấm, Đăk BLa và các xã:

Đăk Rơ Wa, Ia Chim, Ngọk Bay, Ngọk Réo, Đăk Hà, Đăk Ui, Đăk Mar (tham

gia nội dung 2) (các phòng, đơn vị có liên quan do UBND cấp xã mời).

2. Thời gian, địa điểm:

2.1. Nội dung 1: Tập trung tại trụ sở UBND xã Măng Đen: Vào lúc 08

giờ 30 phút, ngày 04 tháng 9 năm 2025 (thứ 5).

2.2. Nội dung 2: Tập trung tại Hội trường Ngọc Linh (phòng họp trực

tuyến), Phường Kon Tum: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 05 tháng 9 năm 2025

(thứ 6).

3. Chuẩn bị:

- Nhờ UBND xã Măng Đen bố trí phòng họp, số lượng khoảng 40 người

để phục vụ nội dung 1.

- Nhờ Văn phòng UBND tỉnh bố trí phòng họp, số lượng khoảng 60

người để phục vụ nội dung 2.

- Đề nghị UBND các xã, phường tham gia làm việc chuẩn bị các nội

dung vướng mắc, khó khăn, đề xuất, kiến nghị của địa phương liên quan đến

lĩnh vực đất đai và nội dung khác thuộc lĩnh vực nông nghiệp và môi trường

(nếu có) để được hướng dẫn giải quyết.

- Giao Phòng Quản lý đất đai phối hợp với Phòng Kế hoạch, Tài chính

và các đơn vị liên quan thuộc Sở, tổng hợp các vướng mắc, khó khăn của

UBND các xã, phường.

Thông tin liên hệ ông Nguyễn Nhất Sinh – Chuyên viên Phòng Quản lý

đất đai, điện thoại: 0987.522.699 để phối hợp thực hiện.

Đề nghị Quý đại biểu tham dự đầy đủ để công việc đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- GĐ, PGĐ Sở NN&MT;

- Văn phòng Sở (bố trí xe);

- Lưu: VT, QLĐĐ(AT-Sh).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Trung

		2025-08-29T13:59:34+0700

		2025-08-29T14:09:02+0700

		2025-08-29T14:09:02+0700

		2025-08-29T14:09:02+0700